
Strandhåndbold. 

En helt igennem fantastisk strandhåndboldsæson er slut - OG hold nu op, hvor har Roskilde Håndbolds senior- og 
ungdomshold spillet SUPERFLOT strandhåndbold og bare været MEGET SUVERÆNE. De har virkelig repræsenteret 
Roskilde Håndbold på den allerbedste måde! Som 2 små spillere fra en anden klub sagde på Ishøj Strand, da de tabte 
stort til os: "Det er altså også bare snyd, de har TRÆNET i strandhåndbold". Det er da rart, at det kan ses, at vi netop 
har trænet! 

Derudover har vi fået udtaget 2 damespillere til sommerens VM i Rusland, nemlig Frederikke Lærke og Olivia Black. 
STORT TIL LYKKE til dem. 

OG så var vi jo arrangører på Vallensbæk Strand, det klarede vi flot sammen, hvor rigtig mange tog en tørn. TUSIND 
TAK til ALLE, der hjalp! 

Hermed nogle af de superflotte strandhåndboldresultater: 

Damerne vandt SØLV ved DM (var i finalen i shoot out og meget tæt på guldet!) 

Herrerne deltog med 2 hold ved DM og en shoot out fra semifinalen. 

U 18 piger vandt stævnet på Vallensbæk Strand. 

U 16 drenge vandt på Ishøj Strand og var 1 shoot out fra DM. 

U 16 piger kvalificerede sig til DM, hvor de vandt 2 kampe og var meget, meget tæt på semifinalen, ja, egentlig havde 
de fået at vide af stævneledelsen, at de var videre til semi! 

U 14 drengene blev nr. 1, 2 og 3 i Vallensbæk, samt vandt på Ishøj Strand (og både hold 2 og 3 var med fremme i 
slutspillet ved flere stævner). 

U 14 pigerne vandt både i Vallensbæk og Køge, hvor også hold 2 og 3 var med helt fremme. 

U 12 pigerne blev nr. 1 og 2 på Vallensbæk og var i semi på Ishøj Strand. 

U 12 drengene vandt både Vallensbæk, Køge og Ishøj. 

U 10 pigerne var suveræne på Amager Strand og blev nr. 2 på Vallensbæk, men i drengerækken. 

U 10 drenge var også suveræne både i Vallensbæk og på Køge Strand. 

Det er da bare SUPERFLOT og lover virkelig godt for den kommende sæson!! Ikke kun de mange vindere, men også at 
alle holdene har klaret sig flot - og ikke mindst hygget sig sammen på strandene! Man bliver da bare så glad og stolt 
over at være en del af denne fantastiske klub!!! 
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